

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЖАЛАЛ-АБАД ОБЛАСТЫ,
АКСЫ РАЙОНУ
БАРШНЕВ МАМАДАЛЫ ат. №19 ЖЫЛГЫН
ЖАЛПЫ ОРТО БИЛИМ БЕРҮҮЧҮ МЕКТЕБИ
Индекс 720613 Кызыл-Туу а/о
Артыкбаев Бекташ кочосу № 60
Тел: (+996)(03742) 6-00095
ИНН 41703211849030
zhylgyn19@gmail.com



КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЖАЛАЛ-АБАДСКАЯ ОБЛАСТЬ,
АКСЫЙСКИЙ РАЙОН
СРЕДНЯЯ ШКОЛА ЖЫЛГЫН №19
им. БАРШНЕВА МАМАДАЛЫ
Индекс 720613 Кызыл-Туу а/о
ул. Артыкбаева Бекташ № 60
Тел: (+996)(03742) 6-00095
ИНН 41703211849030
zhylgyn19@gmail.com

«23» «09» 2022-жыл.

Жылгын айылы

Мектеп Мүрөтбеков М.М.

Тарбия иштери боюнча директордун орун басары Кошбаева Д.К.



**9- "а" классынын класс жетекчиси Тургунова Айжандын класс жетекчилиги
ишмердүүлүгүнүн жылдык иш планы.
1-чeyрек**

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Мөөнөтү	Ресурстар
1	Окуучулардын өздүк делолорун тактоо	сентябрь	өздүк делолор
2	Окуучулардын кундөлүктөрүн тактоо	сентябрь	кундөлүктөр
3	Класстык журналды толтуруу	сентябрь	журнал
4	Тарбиялык иштердин календардык-тематикалык планын түзүү	сентябрь	календардык план
5	Техникалык коопсуздуктун эрежелери менен тааныштыруу	сентябрь	коопсуздук эрежелери
6	Жолдо жүрүүнүн эрежелери менен тааныштыруу	сентябрь	жол эрежелери
7	Санитардык-гигиеналык талаптардын нормалары менен тааныштыруу	сентябрь	сан.нормалар
8	Билим берүү боюнча маалыматтарды даярдоо	сентябрь	расписание
9	Кошумча билим берүү боюнча маалыматтарды даярдоо	сентябрь	ийримдердин расписаниеси
10	Ата-энелер жыйналышын өткөрүү (кыскача план, ата-энелер комитетин түзүү, ата-энелер жыйналышынын протоколу)	сентябрь	план, протокол
11	Класстын социалдык паспортун түзүү	сентябрь	соц.паспорт
12	Окуучулар үчүн эрежелер, Мектеп уставы, Балдардын укуктары жана милжеттери (окуучулар жана ата-энелер менен талкуулоо)	сентябрь	Мектеп уставы Балдардын укуктары
13	Класс активин шайлоо	сентябрь	протокол
14	Окуучуларды мектеп парламентине көрсөтүү	сентябрь	протокол
15	Окуучулардын үйлөрүнө баруу (эгерде зарыл жагдай болсо)	жыл ичинде	тарбиялык журнал
16	Класс активдеринин жыйынын өткөрүү	октябрь	протокол

17	Классеттик саатарды жана маалыматтык сабактарды даярдоо	октябрь	пландар
18	Мектептин турмушуна катышуу(ини-чарилар, кароо-сынактар, долбоордор)	октябрь	өз ара сабакка кирүү журналы
19	Окуучулардын күндөлүктөрүн текшерүү жана талдоо	жыл ичинде	күндөлүктөр
20	Ата-энелер менен маектешүү	Жыл ичинде	тарбиялык журнал
21	Окуучулардын предметтик ийримдерге катышуусун талдоо	октябрь	тарбиялык журнал
22	Класс жетекчисин методикалык бирикмесинин ишине катышуу	жыл ичинде	өз ара сабакка кирүү журналы
23	1-чeypeктин жыйынтыгы боюнча жетишүүнүн отчёту	жыл ичинде	ведомость
24	Пачар өздөштүргөн окуучулардын ата-энелери менен маектешүү	жыл ичинде	тарбиялык журнал
25	Аймактык дарыгерлер менен кызматташуу. окуучулардын деп-соолугун анализдоо	жыл ичинде	дарыгердин короомосу

2-чeypeк

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Монооту	Ресурстар
1	Предметтик олимпиаданын мектептик туруна катышуусун талдоо	ноябрь	протоколдор
2	Окуу китептеринин абалын кароо	ноябрь	тарб. журнал
3	Күндөлүктөрдүн күтүлүүсүн кароо	ноябрь	тарб. журнал
4	1-чeypeктин жыйынтыгы боюнча класстык саат отүү	ноябрь	тарб. журнал
5	1-чeypeктин жыйынтыгы боюнча ата-энелер жыйналынын откорүү	ноябрь	ведомость
6	Предметтик олимпиаданын аймактык туруна катышуусун көзөмөлдөө	декабрь	тарбиялык журнал
7	“Когүлтүр от-2023” майрамдык кечесине даярдоо	декабрь	план-сценарий
8	Кашикул мезгилиндеги техникалык-коопсуздук эрежелери, жолдо жүрүүнүн эрежелерин сактоо боюнча түшүнүк каттарды алуу	декабрь	түшүнүк каттар
9	Жаңы жылдык кечеге катыштыруу	декабрь	план-сценарий
10	2-чeypeктин жыйынтыгы боюнча отчёт тапшыруу	декабрь	ведомость

3-чөйрөк

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Монооту	Ресурстар
1	Аймактык олимпиаданын жыйынтыгы боюнча талкуу	январь	протокол
2	2-чөйрөктүн жыйынтыгы боюнча класстык саат өтүү	январь	ведомость
3	1-жарым жылдык жыйынтыгы менен ата-энелер жыйналышын өтүү	январь	протокол
4	Предметтик декадаларга катышуусун камсыздоо	жыл ичинде	тарбиялык журнал
5	Уул балдарды аскер комиссариатында текшерүүдөн өткөрүү боюнча АЧД мугалиминде документтерин даярдоого жардам көрсөтүү.	январь	Өздүк документтеринин көчүрмөсү, мүнөздөмө, тактама ж.б.
6	ДААС боюнча так маалымат даярдап берүү	январь	Ведомость
7	2-жарым жылдыкка карата тарбиялык иштерди пландаштыруу	январь	тарбиялык журнал
8	Тнешелүү ата-энелер менен жекече маскөтөшүү	февраль	тарбиялык журнал
9	“Зарница-2023” мелдешинде катыштыруу	февраль	программа
10	Даталуу күндөргө карата тарбиялык сааттарды өтүү	март	план-сценарий
11	Майрамдык кечелерге катыштыруу	март	программа
12	Областык, республикалык деңгээлдеги предметтик олимпиадалар боюнча талдоо жүргүзүү	март	протокол
13	3-чөйрөктүн жыйынтыгы боюнча отчет тапшыруу	март	ведомость

4-чөйрөк

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Монооту	Ресурстар
1	3-чөйрөктүн жыйынтыгы боюнча класстык саат өтүү	апрель	Ведомость
2	“Таза мурас” республикалык деңгээлдеги ишембиликке салым кошуу	апрель	Пландын ниетелмеси
3	Сабактарына катышуу, мамлекеттик аттестацияга болгон даярдыктарына коңүл буруу	Апрель, май	Өз ара сабакка кирүү журналы
4	Ата-энелер жыйынын өтүү	апрель	Тарбиялык журнал
5	Ата-энелер менен биргеликте сабакка катышууну, жетишүүнү, билим сапатты көтөрүүнү такай көзөмөлдөөнү талкуулоо	Апрель, май, июнь	Тарбиялык журнал

6	Май майрамдарында техникалык коопсуздук эрежелерин, жол эрежелерин сактоо, өз өмүрүнүн коопсуздугунун алдын алуу боюнча түшүндүрүү иштерин жүргүзүү	Май	Тарбиялык журнал
7	Даталуу күндөргө тарбиялык сааттарды өтүү	Чейрек ичи	План сценарий
8	4-чейректин жыйынтыгын чыгаруу	Май	Ведомость
9	Жыл жыйынтыгын чыгаруу	Май	Ведомость
10	Мамлекеттик аттестация аяктаганга чейин катышуусун, жетинүүсүн козгомолдоо	Июнь	Тарбиялык журнал
11	Ата-эселер менен такай маектешүү		
12	Негизги билими туурашуу күбөлүктөрүн таркатуу мектеп администрациясы менен биргеликте	Июнь	ведомость
13	Окуучуларды жайкы узак мөөнөттөгү эс алууга узатуу	Июнь	Тарбиялык журнал

Класс жетекчи: А. С. Тургунова / Тургунова А. С.